-y
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COMITATO CR SARDEGNA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1 DEL 24/04/2023

UFFICIO GARE N. 1

Serie C Silver

Fase Orologio - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR SARDEGNA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

BASKET FERRINI

IL VELIERO CALASETTA
SEF TORRES

BASKET S. ORSOLA
CUS SASSARI
MANITECH SRL ELMAS
OLIMPIA CAGLIARI
BASKET ANTONIANUM
BASKET URI CLUB
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F
1984
1775
1969
2018
1686
1847
1648
1756
1687

S
1686
1815
1786
1758
1775
1958
1775
1844
1973
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